ת"פ (בית-שמש) 36729-09-22 - פלוני נ' מדינת ישראלשלום בית-שמש
ת"פ (בית-שמש) 36729-09-22

פלוני
נ ג ד

מדינת ישראל
באמצעות תביעות ירושלים

בית משפט השלום בבית-שמש
[27.04.2025]

כבוד השופטת, סגנית הנשיאה יפעת גפן
בית משפט לנוער ב

החלטה
1. לפניי בקשה לפי סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:"החוק"), לחיוב המשיבה בפיצויים בשל הליך

משפטי אשר התנהל נגד המבקש (נאשם 2 לכתב האישום) ובמהלכו חזרה בה המאשימה בהסכמה מכתב האישום.
למען השלמת התמונה, יצויין כי ביום 8.11.22 נקבעה אשמתו של נאשם 1 בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון,

בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות בצוותא, וביום 7.2.24 נגזר דינו.

סעיף 80א' לחוק העונשין מכוחו הוגשה בקשה זו, קובע בזו הלשון:

"משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד לאשמה, או שראה נסיבות אחרות המצדיקות
זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות הגנתו ופיצוי על מעצרו או מאסרו בשל האשמה

שממנה זוכה, או בשל אישום שבוטל לפי סעיף 94(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 בסכום
שייראה לבית המשפט... ".

ביחס לעילה הראשונה לפיה לא היה יסוד לאשמה, על פי הפסיקה, בבוחנו חלופה זו, על בית המשפט לבוא בנעליו
של התובע "הסביר" ולעמוד בצומת הדרכים שבה עמד בהגישו את כתב האישום, ולבחון בבחינה אובייקטיבית, האם

הראיות שעמדו בפניו בשלב זה היו מספיקות להגשת כתב אישום (ראה ע"פ 11024/02 מנצור נ' מ"י (2003).